
0  DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 

D IA M O  Lihovarská 1199/10, Radvanice 
“  716 00 Ostrava 

čís lo  registrační (poskytovatel):

/ -  - ( ( / '* '< /  
došlo na miS:

1. 03. 2022
čfslo registrační (objednatel):

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ...................................................... . . . . ,

č. ú. ...........................
Zastoupený; ...... .............................., ředitelem odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...... ....................., směnový technik
Tel.: ............................. email: ..............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“) 
a

1.2. Poskytovatel:

MUDr. Radim Knopp
Se sídlem: Palkovice, 73941 Palkovice 637

Právní forma 105 - Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského 
a zákona o zemědělství

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody: MUDr. Radim 
Knopp

tel.: ............................... email: ........................................
IČO: 45239908

DIČ:. . . . . . . .  

Bankovní spojení:

........................

doplnit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

doplnit .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z £ ?

(dále jen „poskytovatel“)

Smlouva o vypořádání závazků MUDr. Radim Knopp Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):

(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

2. Popis skutkového stavu
2.1. uzavřely dne 14. 01. 2022 Smlouvu o poskytování lékařské služby a návaznou ob

jednávku č. 4520045924, jejímž předmětem je poskytování lékařské služby v roce 2022.

2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má po
vinnost uzavřené smlouvy a objednávky zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke 
včasnému uveřejnění Smlouvy o poskytování .lékařské služby a návazné objednávky uve
dené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní Smlouvy o posky
tování lékařské služby a návazné objednávky s ohledem na skutečnost, že obě strany 
jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy o poskytování lékařské služby a návaz
né objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy o poskytování lékařské služby a 
návazné objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 
znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a po

vinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Smlouvy o poskytování lékařské služby a návazné objednávky, které 
tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Smlouvy o poskytování lékařské služby a návazné objednávky považují za 
plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Záko
na smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v soula
du s ustanovením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Smlouva o vypořádání závazků MUDr. Radim Knopp Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):

4.2. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím ob
sahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy

4.3. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

4.4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Smlouvu o poskytování lékařské služby ze dne 
14. 01. 2022 a Objednávka č. 4520045924 ze dne 14. 01. 2022

V Ostravě -  Radvanicích, dne: 0 1 03. 20U V dne:

Za objednatele: Ža poskytovatele:

Smlouva o vypořádání závazků MUDr. Radim Knopp Stránka 3 (Celkem 3)


